

# **ADDENDUM NO. 1**

**NOVEMBER 6, 2018**

**REQUEST FOR QULAIFICATIONS  
FOR  
A-I HARDSCAPE AND LANDSCAPE**

**Project Number: 956391**





The following changes, additions, or deletions shall be made to the following documents as indicated for this Project; and all other terms and conditions shall remain the same.

1. **QUESTIONS & ANSWERS**

RFI No. 01	QUESTIONS / ANSWERS
1-1	<p><b>Question:</b> Do you have a site plan or aerial photo indicating the specific areas to be addressed/limits of work?</p> <p><b>Answer:</b> Yes. See attached aerial photo aissued in this addendum.</p>
1-2	<p><b>Question:</b> Is there a site plan that I can refer to for this RFP?</p> <p><b>Answer:</b> No site plan available. See aerial photo issued in this addendum.</p>

**END OF ADDENDUM**

7 Linden St

Aberdeen Dr

**INDICATES AREA  
OF SITE TO BE  
IMPROVED**

400 ft

